
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 108/E/2020 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 7 maja 2020 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie przyjęcia klubu w poczet członków zwyczajnych  

Polskiego Związku Pływackiego 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 i 3 oraz § 39 pkt 11 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje. Klub Sportowy H2O Bochnia (nr lic. 049/06, Okręg 

Małopolski), jako członka zwyczajnego Polskiego Związku Pływackiego. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

 

 

W głosowaniu brało udział 15 Członków Zarządu 

ZA – 15 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 


